
Протокол матча № 506

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17

Дата проведения 20 апреля 2025, воскресенье, 12:00

Команда хозяев Астана 2009

Счет матча итоговый 2:3

Тур 1

Место проведения Стадион Дом футбола, Астана

Команда гостей Атырау 2009

Счет матча после первого тайма 1:2

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 3 Астана 2009 Алихан Ильяс С игры

1-1 22 Атырау 2009 Богдан Грабко Пенальти

1-2 34 Атырау 2009 Расул Досан С игры

1-3 62 Атырау 2009 Али Набидолла С игры

2-3 90+5 Астана 2009 Нураби Нурлан С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

22 ЖК Астана 2009 Есенали Суинбек Грубая игра

60 ЖК Атырау 2009 Нурсултан Жомарт Неспортивное поведение

73 ЖК Астана 2009 Айтуар Нурпеис Неспортивное поведение

86 ЖК Атырау 2009 Арлен Бисенбай Неспортивное поведение

89 ЖК -> KK Атырау 2009 Арлен Бисенбай Грубая игра

90+3 ЖК Астана 2009 Алихан Ильяс Неспортивное поведение

90+6 ЖК Астана 2009 Куандык Хамидуллин Неспортивное поведение

90+6 ЖК Атырау 2009 Руслан Толенди Неспортивное поведение

90+9 ЖК Астана 2009 Нураби Нурлан Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Татьяна Сорокопудова, Караганды

Первый помощник Фарходжон Ташметов, Астана

Второй помощник Дархан Хамзин, Астана

Резервный арбитр Кирилл Ткачев, Алматы

Инспектор матча Александр Перемитин, Астана

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 0 Искусственное освещение Использовалось



Протокол матча № 506

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Астана 2009

№ Футболист Статус Амп

31 Есенали Суинбек ВР

2 Нурали Бегалы ЗЩ

5 Санжар Садвокасов ЗЩ

33 Алихан Ильяс ВП ЗЩ

77 Саги Чигреев ЗЩ

6 Даниал Амантай К, ВП ПЗ

8 Куандык Хамидуллин ВП ПЗ

9 Бекзат Абен ПЗ

11 Айтуар Нурпеис ПЗ

10 Ибрахим Кумбай ВП НП

19 Арсен Испанов НП

Команда гостей Атырау 2009

№ Футболист Статус Амп

1 Асанали Жанбала ВП ВР

5 Богдан Грабко ВП ЗЩ

6 Диас Аскарбекулы ВП ЗЩ

24 Ернар Есмагамбет К, ВП ЗЩ

30 Руслан Толенди ВП ЗЩ

8 Аян Гарипулла ВП ПЗ

10 Нурсултан Жомарт ВП ПЗ

17 Акан Победа ВП ПЗ

7 Али Набидолла ВП НП

9 Нурбек Амангелди ВП НП

11 Расул Досан ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

1 Богдан Оноприенко ВП ВР

22 Артур Туйгунов ЗЩ

28 Дамир Анаркул ВП ЗЩ

14 Нураби Нурлан ПЗ

15 Хайдар Тогимов ПЗ

21 Нурсултан Валихан ВП ПЗ

45 Амир Айкyмар ВП ПЗ

№ Футболист Статус Амп

16 Нурбек Жубанов ВП ВР

14 Амир Туреев ВП ЗЩ

27 Мухаммед Парух ВП ЗЩ

19 Арлен Бисенбай ВП ПЗ

23 Ернур Сагингалиев ВП ПЗ

29 Ералы Камысбай ВП ПЗ

77 Роман Суходеев ВП ПЗ

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Кайрат Токсанбаев

Ассистент главного тренера Константин Котов

Тренер по вратарям Антон Денисов

Врач Максат Камариден

Тренер по ментальной подготовке Гулбаян Ахметбек

Координатор Жанна Мальгаждарова

Администратор Руслан Доспаев

Медиа-офицер Азат Толеутаев

Маркетолог Мади Касымхан

Должность Сотрудник

Главный тренер Ренат Галимов

Ассистент главного тренера Александр Ульченков

Тренер по вратарям Адилет Калиев

Врач Айдос Уалитов

Руководитель футбольного центра Кайрат Айманов

Координатор Куаныш Кабдулов

Медиа-офицер Алихан Амантай

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

66 Есенали Суинбек Богдан Оноприенко

70 Бекзат Абен Нураби Нурлан

74 Айтуар Нурпеис Хайдар Тогимов

83 Ибрахим Кумбай Нурсултан Валихан

Минута Ушел с поля Вышел на поле

73 Расул Досан Арлен Бисенбай

76 Нурбек Амангелди Амир Туреев

83 Али Набидолла Ералы Камысбай

90+7 Ернар Есмагамбет Роман Суходеев
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